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Federazione Italiana Sport Biliardo e Bowling

Regionale Singolo Esordienti 1 fase - Lombardia

Dal 10/09/2017 al 10/09/2017
BOWLING

Risultati aggiornati il: 11/09/2017 00:35:10
REGOLAMENTO

Qualificazione Femminile

Club Bowling Pegaso GLORIA MACCALLI F/IES 148 153 171
Madignano
a.s.d. raptors bowling club GIULIA F/ES 103 146 147
milano SCANTAMBURLO
Legion CAROLA GluCOLSI FIES 175 108 137
ASD PIRANHA GIULIA CEFIS F/IES 127 104 99
ASD PIRANHA MARA TEDALDI F/IES 95 134 146
ASD PIRANHA DANIELA CAROVANA F/ES 144 95 123
B.C. Split Varese LAURA MIGLIAVACCA F/ES 134 103 113
B.C. Split Varese DANIELA GAVIOLI F/IES 145 111 103
ASD PIRANHA VICTORIA MARAMOT F/IES 129 107 115
Legion DIANA RONCHETTI F/IES 112 93 135
Qualificazione Maschile
B.C. TATANKA APOLLO CARPIO M/ES 132 187 250
Legion MANUEL FRUSCHERA M/ES 223 119 193
Club Bowling Pegaso ANGELO D'ANGELO M/ES 187 177 159
Madignano
a.s.d. raptors bowling club MASSIMO SGUERA M/ES 133 158 185
milano
ASD PIRANHA ROBERTO GRIGIS M/ES 173 159 136
ASD PIRANHA ALESSANDRO BELLONI M/ES 178 155 147
B.C. Split Varese MASSIMILIANO M/ES 167 137 181
CATTANEO
ASD PIRANHA FABRIZIO BELLONI M/ES 129 164 161
a.s.d. raptors bowling club MIRKO DAVANZO M/ES 149 137 140
milano
Club Bowling Pegaso LUIGI ALIPERTA M/ES 133 160 161
Madignano
ASD PIRANHA CLAUDIO ALBERTINI M/ES 166 203 141
B.C. Nerviano LUCA BORRONI M/ES 125 155 189
A.S. Cobra Bowling 1963 Mi DIEGO GANDOLFI M/ES 170 147 157
Legion MARIO ALBERTO M/ES 172 153 142
ASD PIRANHA MICHAEL VISCARDI M/ES 139 124 171
a.s.d. raptors bowling club ALESSANDRO M/ES 127 118 169
milano GENOVESE
a.s.d. raptors bowling club ARMEND QUSHKU M/ES 147 145 146
milano
A.S. Team Lissone DANIELE AGATE M/ES 163 131 106
Legion SERGIO RADAELLI M/ES 154 145 194
Club Bowling Pegaso ANDREA GRAZIOLI M/ES 151 111 159
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Legion
B.C. Nerviano

Club Bowling Pegaso
Madignano

a.s.d. raptors bowling club
milano

ASD PIRANHA
Legion
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ASD PIRANHA
ASD PIRANHA
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B.C. Nerviano

A.S. Team Lissone

GIUSEPPE INTURRISI

LUIGI RINO BOSSI

GIORGIO NICHETTI

CALIN DICAN

MICHELE REMONDINI

ANDREA BARONE

ARMANDO DE IORIO

CRISTIAN VILLA

MARCO ROTA

ROBERTO VALENTINO

ANDREA CASTELLOTTI

LUCALIVORNO

Federazione Italiana Sport Biliardo e Bowling

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

117

141

163

113

140

102

125

100

114

120

1M1

133

151

122

140

129

17

132

109

17

170

98

108

130

154

142

159

127

124

148

124

99

83

114

126

103

171

136

142

161

147

104

152

130

108

135

129

105

148

148

124

145

149

110

91

139

112

124

109

105

107

152

104

142

119

146

133

128

17

1M1

M1

17

848

841

832

817

796

742

734

713

704

702

693

141.33
140.17

138.67

136.17

132.67
123.67
122.33
118.83
117.33
117.00
115.67

115.50

2/2



